FLUIDTECHNIK
Hydraulik
Tankzubehör
Belüftungsfilter
03-171
RRG INDUSTRIETECHNIK GMBH    •    Brunshofstraße 10    •    D-45470 Mülheim an der Ruhr
Telefon (0208) 37 83-0  •  Telefax (0208) 37 83-155  •  E-Mail: hydraulik@rrg.de  •  Internet: www.rrg.de
FLUIDTECHNIK

FLUIDTECHNIK
Belüftungsfilter ABL-Serie
Bestellschlüssel
Teilenummer ersetzt Austauschelemente
Verschm.-anzeigenTeilenummer
1.000 l/min
2.000 l/min
Montageoptionen
ISO 228 - G11/4 (BSP)
11/2 UN-16-2B
Nur ABL1
Nur ABL2
Nicht vorhanden
Vakuum-/
Druckmessgerät
Adapter mit
Befüllanschluss.
Bestell-Konfigurator
Standardprodukttabelle
Nicht vorhanden
Optisch
Teilenummer
Adapter ABL
Montageoptionen
ISO 228 - G11/4 (BSP)
11/2 UN-16-2B
Bestell-Konfigurator
Einzeladapter
Adapter mit
Befüllanschluss.
Beschreibung
3 μ
3 μ
Austauschelemente
Hinweis 1: Fett hervorgehobene Artikelnummern sind Standard.
Hinweis 2: Verfügbarkeit aller anderen Codes auf Anfrage.
OptionenFiltration (3 μm)
Optionen
Teilenummer
QXWL3
QXWL13
ersetzt
QXWL-3
QXWL1-3
ABL1-G11/4-QXWL-3
ABL2-G11/4-QXWL-1-3-V
ABL2-U11/2-QXWL-1-3-V
ADAPTOR-ABL-G11/4-FP
QXWL3
QXWL13
QXWL13
-
ABL1G114QXWL3
ABL2G114QXWL13V
ABL2U112QXWL13V
ADAPTORABLG114FP
ABL1
ABL2
G114
U112
QXWL3
QXWL13 SNG
FP
V

www.rrg.de 12
Aufschraub-Belüfter
Druckabfall-Durchflusskurve Bestellschlüssel
Kompakter Aufschraub-Belüfter – Technische Daten
Aufbau:
G1/4, G3/8, R1/2 und R3/4 Abdeckung und Bodenplatte aus Nylon 66.
Element:
Polyurethan-Schaum, 10 μ nominal.
Mess-Stab:
Lieferbar für den Einsatz mit R1/2 und R3/4.
Mess-Stabmaterial:
ABS.
Min./Max.-Anzeigen:
Einstellbare Rot/Grün-Pegelstandsanzeigen aus Azetal.
Mess-Stablängen:
200 mm und 400 mm (10-er Pack).
Belüftergewicht:
0,028 Kg
Option 2 – G¼, G3/8, R½ und R¾ (Ø40)
Durchfluss l/s (Luft)
0,20
0 0,5
Δp
 (B
ar
)
0,18
0,16
0,14
0,12
0,10
0,08
0,06
0,04
0,02
0
1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5
G1/4
219
115
0
Δp
 (P
S
ID
)
Ø40
Ø40
Ø40
Ø40
57
60 60
59
6
9
12
,5
14
13
,5
9
G1/4
R1/2
20 A/F HEX
20 A/F HEX
20 A/F HEX G3/8
R3/4
20 A/F HEX
9
14
G1/4 G3/8
R1/2 R3/4
Hinweis: Druckabfalldaten zu G3/8, R½ und R¾ bitte von Parker Filtration anfordern.